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nasiona Dzwonek
Poszarskiego swikx203
Cena 6,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx203

Kolor niebieski

Opis produktu
nasiona Dzwonek Poszarskiego

Campanula poscharskyana

Dzwonek Poszarskiego Campanula poscharskyana to niska pokładająca się bylina. Sadzi się ją przede wszystkim ze względu piękne ozdobne kwiaty i atrakcyjny pokrój. W naturalnym środowisku rośnie w Dalmacji na Bałkanach. Dzwonek Poszarskiego posiada dwa rodzaje liści: odziomkowe rosnące przy podłożu w kształcie serca i
mniejsze liście łodygowe. A największą jego zaletą są długie, pokładające się pędy pokryte niebieskimi kwiatkami. Kwitnie od czerwca do wrześnie - niebieskie lub liliowo-niebieskie, gwiazdkowate o długości około 2 cm ładnie prezentują się na tle bladozielonych listków. Kwiaty zebrane są w grona na końcach pędów. Dzwonek
Poszarskiego rośnie silnie, ale nie ma rozłogów. Wymaga gleby żyznej, ale przepuszczalnej, średnio wilgotnej. Doskonale nadaje się do posadzenia w ogródkach skalnych, bardzo dobrze prezentuje się na murkach i skarpach, można go także sadzić na mieszanych rabatach w ogrodach naturalistycznych. Dzwonek Poszarskiego jest
bardzo łatwy w uprawie. Aby roślina obficie zakwitła należy wybierać stanowiska słoneczne. Wtedy na pewno się odwdzięczy i ozdobi nasz ogród pięknym kwiatowym dywanem.

Opakowanie zawiera 0,03g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa campanula pochodzi od łacińskiego słowa campana, czyli dzwon i została nadana ze względu na formę kwiatów.
Inną znaną odmianą jest Lisduggan z lawendowo-różowymi kwiatkami i nieco jaśniejszym środkiem i Stella z wyrazistą niebieską barwą kwiatów.

Warto zwrócić uwagę na dzwonek brzoskwiniolistny campanula pesicifolia, którego białe lub niebieskie dzwonkowate kwiaty zebrane są we wzniesione wiechy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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